b) F.P.C. Aprocomteh S.R.L. se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și 
condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri: Tractor a.f.2024-2025 
80CP/59KW 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 390 000,00 lei ( trei sute nouazeci mii lei, zero bani) 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele 
și valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 390 000,00 lei ( trei sute nouazeci mii lei, zero bani) 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele 
și valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de 30 zile specificată în FDA3.8.,